

۱۲۵	کد آتش نشانی و حریق	در شرایط وقوع آتش سوزی در داخل بیمارستان که نیازمند حضور تیم های آتش نشانی است ، این کد اعلام می گردد.
۲۴۷	کد درمان سکته حاد قلبی	کد سکته قلبی جهت مدیریت درمان بیماران با علائم مشخصه ایسکمی حاد میوکارد همراه با بالا رفتن LBBB یا ST که به نظر می رسد جدید باشد، اعلام می شود.
۷۲۴	کد درمان سکته حاد مغزی	این کد برای بیمار با علائم سکته حاد مغزی در ۷ روز هفته و ۲۴ ساعت شبانه روز توسط بیمارستان های مشمول طرح صورت می پذیرد.
۳۵۰	کد اورژانس هوایی	این کد بمنظور فراخوان تیم پشتیبانی کننده از عملیات هوایی در بیمارستان جهت برقراری ایمنی و امنیت نشست و برخاست بالگرد و تحویل بیمار یا مصدوم اعلام می شود.
۴۰۰	کد حوادث CBRN	این کد در شرایط مواجهه با حوادث شیمیایی ، بیولوژیک، پرتویی و هسته ای که در داخل و یا خارج از بیمارستان اتفاق افتاده باشد و مصدومین به بیمارستان منتقل می شوند، اعلام می گردد.
۴۵۰	کد تجمعات انبوه	بمنظور آماده باش نیروها در شرایط احتمال وقوع حوادث در جشن ها، مراسمات مذهبی، ناآرامی های مردمی، ورزشگاه ها و... این کد توسط EOC دانشگاه اعلام می شود.
۵۰۰	کد حوادث جوی	این کد با توجه به اعلام هشدارهای سازمان هواشناسی و سایر سازمان های پیشگیر مبنی بر احتمال بروز حوادثی مانند سیل، طوفان، تگرگ، بارش برف سنگین، بھمن ، سرما زدگی، آلودگی هوا و... اعلام می شود.
۳۲۴	کد پیوند اعضا	این کد در زمان نیاز به پیوند عضو، اعلام می شود.
۵۵۰	کد اپیدمی	این کد در زمان اپیدمی ها و بیماریهای نوپدید، اعلام می گردد.

### کدهای اضطراری بیمارستانی

کد	عنوان	تعاریف
۴۴	کد فوریت های زیرساختی	در شرایط مواجهه با قطع آب، برق، تلفن، سوخت، خرابی سیستم تهویه، مشکلات سازه ای و غیر سازه ای، قطع گازهای پزشکی مثل اکسیژن و... که منجر به ایجاد اختلال در ارائه خدمات می گردد، این کد اعلام می شود.
۵۵	کد مادر باردار پرخطر	این کد در موارد ایست قلبی - تنفسی مادر باردار اعلام می گردد.
۸۸	کد احیای نوزاد	این کد در موارد ایست قلبی - تنفسی نوزاد اعلام می شود.
۹۹	کد احیای بزرگسال	این کد در موارد ایست قلبی - تنفسی بزرگسال اعلام می شود.
۱۰۰	کد تخلیه	در شرایط مواجهه با حادثه ای که منجر به تخریب و یا آسیب قسمتی از ساختمان، یک بخش و یا کل بیمارستان شود، یا وقوع حوادثی که احتمال آسیب بیماران و کادر درمانی و تجهیزات مطرح باشد، کد تخلیه اعلام می شود. از جمله: زلزله، نشست زمین، ریزش آوار، سیل، آتش سوزی، نشت مواد خطرناک، حوادث تروریستی و...
۱۱۰	کد انتظامات (نزع و برگیری)	این کد با توجه به مشاهده ی مواردی از قبیل ضرب و جرح، برگیری، اغتشاش، ازدحام، گروگانگیری، سرقت، فرار بیمار، احتمال ربودن نوزاد و اقدام به خودکشی، موارد مشابه در داخل بیمارستان و بر اساس تصمیم فرمانده ی بیمارستان صادر می شود.
۱۱۱	کد بحران	به وضعیت اطلاق می شود که نیازمند فعال سازی فرماندهی حادثه (HICS) به منظور هماهنگی و برنامه ریزی، افزایش ظرفیت و پشتیبانی در قالب برنامه پاسخ اضطراری (EOP) می باشد. این کد با توجه به سطح حادثه (زرد، نارنجی و قرمز) با اعلام EOC، سایر مراجع ذیصلاح خارج از بیمارستان با تائید (EOC) و یا توسط فرمانده حادثه بیمارستان می تواند فعال شود.